MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 331, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

Designa representantes da Comissão Acadêmica de Pesquisa do
Ins0tuto La0no-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e
Território para compor a Comissão Superior de Pesquisa.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, de acordo com os artigos 20 e 40 do Estatuto da Unila; o Art. 31 do
Regimento Geral da Unila; o Art. 4º do Regimento Interno da Comissão Superior de Pesquisa; considerando a Portaria nº 13/2021/Ilatit; e o que consta no
processo nº 23422.013312/2019-94; resolve:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Superior de Pesquisa:
I - Representante da Comissão Acadêmica de Pesquisa do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território:
a) ZENO SOARES CROCETTI, Siape nº 1017003, Titular;
JAMES HUMBERTO ZOMIGHANI JUNIOR, Siape nº 2140327, Suplente.

Art. 2º O mandato terá vigência até 28 de julho de 2023, tendo em vista que este é o período do mandato no Conselho do Instituto Latino-Americano de
Tecnologia, Infraestrutura e Território.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO
DANUBIA FRASSON FURTADO

Portaria nº 331/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 75, de 17 de Agosto de 2021.